
Zarządzenie nr 28/2008
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 16-04-2008

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  sprzętu  komputerowego  Miejskiemu  Ośrodkowi 
Kultury w Kowarach

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Kowar 
zarządza, co następuje:

§ 1

Przekazać  nieodpłatnie  w drodze  umowy darowizny,  Miejskiemu Ośrodkowi  Kultury  w 
Kowarach, ul. Szkolna 2, następujący sprzęt komputerowy (w pełni umorzony):

● monitor Hivision 17'' o numerze seryjnym F3YJ460137833
● monitor Hivision 17'' o numerze seryjnym I8GN4AA260898
● komputer Athlon900 o numerze ewidencyjnym K/55/01 wraz z oprogramowaniem 

Windows XP Professional.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Informatykowi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


